



**AİLE VE TOPLUM ÇALIŞMALARI
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA
MERKEZİ**

**2024 YILI
FAALİYET
RAPORU**

SUNUŞ

21. yüzyıl, toplumsal ve kültürel dönüşümlerin hız kazandığı, teknolojik gelişmelerin yaşamın her alanında etkisini derinleştirdiği bir çağ olarak karşımıza çıkmaktadır. İnsanların bireysel ve toplumsal refahını artırmayı hedefleyen politikalar, bu değişimler doğrultusunda yeniden şekillenmektedir. Özellikle aile yapısı, sosyal dayanışma, çocuk ve gençlerin yetiştirilmesi gibi toplumun temel yapı taşlarını ilgilendiren konular, bu dönemde daha fazla önem kazanmıştır.

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Aile ve Toplum Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak, vizyonumuz "aileyi ve toplumu merkeze alan" anlayışımız doğrultusunda, toplumun kültürel, sosyal ve psikolojik ihtiyaçlarına çözüm odaklı yaklaşımlar sunmayı ilke edinmiş bulunmaktayız. Misyonumuz, bireylerin ve ailelerin yaşam kalitesini artırmaya yönelik bilimsel bilgi üretmek, toplumsal farkındalık oluşturmak ve küresel ölçekte yaşanan sosyal dönüşümlere uyum sağlayacak araştırmalar yürütmektir.

2024 yılı boyunca merkezimiz, kentin, bölgenin ve ülkenin kalkınma ve gelişme sürecine destek olacak eğitim-öğretim, araştırma ve toplumsal katkı faaliyetlerini, üniversitemizin Stratejik Planı doğrultusunda hayata geçirmiştir. Merkezimiz, aile yapısını koruma ve güçlendirme, çocuk ve gençlerin gelişim süreçlerine katkıda bulunma, kadınların güçlendirilmesi, sosyal adaletin sağlanması gibi temel konularda gerçekleştirdiği faaliyetlerle toplumsal ihtiyaçlara duyarlı çalışmalar ortaya koymuştur.

Bu raporda, merkezimizin 2024 yılı boyunca gerçekleştirdiği çalışmalar, akademik ve sosyal çıktılar, katılım sağlanan projeler ve etkinlikler, mali bilgiler ve istatistiklerle birlikte sunulmuştur. Ayrıca, merkezin kurumsal kabiliyet ve kapasitesi değerlendirilmiş, önümüzdeki dönemlerde gerçekleştirilecek hedef ve faaliyetlere yönelik yol haritası belirlenmiştir.

Aile ve Toplum Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, 2024 yılında olduğu gibi gelecekte de toplumun tüm kesimlerine yönelik farkındalık oluşturmayı, bilimsel bilgi üretmeyi ve kamu yararına hizmet etmeyi sürdürecektir. Küresel ölçekte değişen dinamikleri göz önünde bulundurarak, aileyi ve toplumu merkeze alan bütüncül bir yaklaşımla, ulusal ve uluslararası düzeyde daha güçlü katkılar sunmaya devam edeceğimizi belirtmekten gurur duyuyoruz.

Bu rapor, merkezimizin 2024 yılına ait faaliyetlerini tüm açıklığıyla ve güvenilir verilerle sunmaktadır. Kamuoyuna ve ilgili paydaşlara saygıyla duyurulur.

MERKEZ HAKKINDA

A- MİSYON VE VİZYON

1-Misyon

Aile ve Toplum Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi bünyesinde, 2021 yılı Şubat ayında resmî olarak kurulmuştur. 2022 yılı Ocak ayından itibaren de faal bir şekilde çalışmalarına devam etmektedir. Merkez, ailenin bütüncül bir yaklaşımla ele alınmasını ve toplumun aile odağında değerlendirilebilmesi hedeflemektedir. Türkiye'de aile yapısının güncel ve öncelikli ihtiyaçları belirlenmekte, bu amaçla bilimsel yayın ve araştırmalar ile veriler toplanmaktadır. Merkez, toplanan veriler doğrultusunda ulusal ve sosyal politikalarla uyum içinde hareket ederek gerekli kurum ve kuruluşlarla aile hakkında toplumun huzur ve refahını güçlendirici projeler yürütmeyi, akademik çalışmalar yapmayı ve bu alanda çalışacak nitelikli insan kaynağı üretmeyi temel gayesi edinmiştir.

2-Vizyon

Aile ve Toplum Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, aile hakkında çeşitli akademik ve sosyal çalışmalar yaparak ailelerin temel problemleri hakkında toplumun aile yapısına uygun çözümler bulabilmeyi, değişen aile algısına yönelik olarak karşılaşılabilecek problemleri tespit etmeyi ve toplumun her kesimini bilinçlendirmeyi vizyonu edinmiştir.

B-YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR

1-Müdür

Müdür; Merkezin çalışma alanı ile ilgili Üniversitenin öğretim üyeleri arasından Rektör tarafından üç yıl için görevlendirilir. Görevi sona eren Müdür yeniden görevlendirilebilir.

Müdür, Merkezin çalışmalarının düzenli olarak yürütülmesi ve geliştirilmesinden Rektöre karşı sorumludur.

2-Yönetim Kurulu:

Yönetim Kurulu, Müdür ile birlikte en fazla yedi kişiden oluşur. Müdür dışındaki diğer üyeler, Merkezin çalışma alanına giren konularda akademik çalışmaları, araştırmaları, deneyimleri bulunan ve Müdürün önereceği Üniversitenin kadrolu öğretim üyeleri arasından Rektör tarafından üç yıl için görevlendirilir.

C-İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER

1-Fiziksel Yapı

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi'nin Cinnah Yerleşkesinde bulunan Merkez, üç çalışma ofisinde faaliyetlerine devam etmektedir.

2-Örgüt Yapısı

- Müdür: Doç Dr. Fatma Bayraktar Karahan, İslami İlimler Fakültesi
- **Yönetim Kurulu**
 - 1.Doç Dr. Fatma Bayraktar Karahan, İslami İlimler Fakültesi
 - 2.Doç. Dr. Esra Kılıç Ceyhan, Sağlık Bilimleri Fakültesi
 - 3.Prof. Dr. Zekiye Demir, AYBÜ İlahiyat Fakültesi, Din Sosyolojisi
 - 4.Doç. Dr. Esmâ ATASOY – AYBÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik
 - 5.Dr. Öğr. Üyesi Feyza KORKMAZ SAĞLAM – AYBÜ İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, Sosyoloji
 - 6.Dr. Öğr. Üyesi Nur Elibol PEKASLAN – AYBÜ İnsan Ve Toplum Bilimleri Fakültesi, Psikoloji
 - 7.Öğr. Gör. Merve ÇETİNKAYA – AYBÜ İlahiyat Fakültesi, Din Psikolojisi
- Dr. Ali Güngör, Araştırmacı (Geçici Görevlendirme ile Görev Yapan)

• **Danışma Kurulu Listesi**

- 1.Uzm. Dr. Orhan KOÇ, Uzm. Dr. Orhan Koç, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan Müşaviri, Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğü ve Çocuk Hizmetleri Eski Genel Müdürü Sağlık ve Sosyal Hizmetler Dernekleri Federasyonu (SADEFE) Başkanı.
- 2.Doç. Dr. Olgun GÜNDÜZ, Kadının Statüsü Genel Müdür Yardımcısı - Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı
- 3.Prof. Dr. Rıza GÖKLER, AYBÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Bölüm Başkanı
- 4.Av. Selma ÖZTÜRK PINAR, Hukukçu-Yazar
- 5.Arş. Gör. Dr. Ülkü İSTİKLAL ORTAKAYA, AYBÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Sosyal Politika
- 6.Sefa GÜLŞEN, Ankara Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdür Yardımcısı
- 7.Burhanetdin ÇELİK, Ankara Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Çubuk SHM Müdürü

3-Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

- Üniversitenin altyapısında bulunan kütüphane dairesinin sunduğu basılı ve online veri tabanları,
- Üniversitenin sunduğu teknik ve teknolojik altyapı (internet, online veri tabanları, EBYS)

4-Sunulan Hizmetler

- Akademik ve bilimsel proje, araştırma, panel, sempozyum, yayın, raporlama faaliyetleri yürütülmektedir.
- Ulusal ve uluslararası iş birlikleri yapılmaktadır.

Ç-AMAÇ VE HEDEFLER

1-Amaç ve Hedefler

Merkezin amaçları şunlardır:

- a) Ulusal ve sosyal politikalarla uyum içinde, ilgili kamu ve özel kuruluşların ortak hedef ve çalışmalarıyla koordinasyonu sağlayarak ve aileyi ele alarak toplumun huzur ve refahına yönelik çalışmaları yönlendirici projeler planlamak ve yürütmek.
- b) Birey olarak kadın ve erkeği ele alarak aile ve toplum eksenli değişen toplumsal dinamiklerin aile üzerindeki etkilerine ilişkin bütüncül bir yaklaşımla değerlendirebilen ve öneriler sunabilen akademik çalışmalar planlamak, yürütmek ve gerekli kadroları yetiştirmek.
- c) Türkiye'de aile yapısının güncel ve öncelikli ihtiyaçlarını belirlemek, bu amaçla bilimsel yayın ve araştırmalarla veriler toplamak ve bu veriler doğrultusunda ihtiyaca yönelik çalışmalar yapmak.
- ç) Aile yapısını güçlendirmeye yönelik teorik ve uygulamalı çalışmalar yapmak, ailenin fiziki, psikolojik ve sosyal sağlığını koruyarak refahını iyileştirici ve bütünlüğünü sürdürücü proje, akademik araştırma ve uygulamalar yapmak, bu çalışmaları geliştirmek, planlamak ve yürütmek.

d) Sosyal, kültürel ve çevresel faktörlerle, kadın ve erkek rollerindeki algılamalara bağlı olarak değişen ve/veya yitirilen aile değerlerinin korunmasına yönelik fedakarlık, sadakat, güven, empati, karşılıksız sevgi ve benzeri aileyi güçlendirici değerler hakkında eğitim çalışmaları yapmak.

e) Aile içi iletişimi güçlendirmek, demokratik temelli yaklaşımları ve aile kurumunu desteklemek amacıyla yapılacak çalışmaları incelemek ve yürütmek.

f) Toplumdaki dezavantajlı ve özel gereksinimli, korunması gereken gruplara dair çalışmaları incelemek.

g) Aile ve toplum yararına lisansüstü programlar oluşturulmasını teşvik etmek, eğitim, çalıştay, seminer, panel, sempozyum, kongre, danışmanlık ve benzeri eğitici proje faaliyetleri düzenlemek, materyaller geliştirmek ve bu alanda çalışacak nitelikli insan kaynağı oluşmasına katkı sağlamak.

2-Temel Politikalar ve Öncelikler

a) Ulusal ve sosyal politikalarla uyum içinde ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının ortak hedef ve çalışmalarıyla uyumlu, aile yapısını güçlendirecek sosyal politikaları destekleyici çalışmalarda bulunmak, bu politikalara paralel stratejik eylem planları uygulamak ve/veya geliştirmek.

b) İlgili mevzuat hükümleri kapsamında toplumda aile yapısını güçlendirici, refahını koruyucu ve bütünlüğünü sürdürücü fiziki, psikolojik ve sosyal sağlığını koruyucu proje, akademik araştırma ve uygulama çalışmaları yapmak ve benzer çalışmaları yürütmek için gerekli kadroları yetiştirmek, sertifika eğitim programları düzenlemek.

c) Aile yapısını geliştirici ve güçlendirici, aile refahını koruyucu ve bütünlüğünü sürdürücü yönde akademik ve pratik bilgiye katkı amaçlı konuları sosyal, kültürel, ekonomik, hukuki ve siyasi çerçevede ele alan projeler geliştirmek ve etkinlikler düzenlemek.

ç) Aile konusunda ilgili yerli ve yabancı kaynaklardan oluşan bir arşiv oluşturmak, aile bireylerinin ikili ilişki dinamiklerini anlamaya ve etkili iletişim kurmalarına yönelik farkındalıklarını, bilgi ve becerilerini arttırıcı, koruyucu, önleyici, eğitici, geliştirici, rehberlik ve rehabilite edici eğitim ve danışmanlık hizmetleri vermek.

d) Aile ve toplum üzerine çalışan farklı disiplinlere mensup akademisyenlerin, lisans ve lisansüstü öğrencilerin bir araya gelmesini sağlamak, araştırma ve girişimlerde koordinasyon ve iş birliğini desteklemek.

e) Ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla iş birliği içinde araştırma, uygulama, danışmanlık ve yayın çalışmaları gibi etkinliklerde bulunmak ve Merkez bünyesinde yapılan çalışmaları akademik yayın, eğitim, konferans, seminer, çalıştay yoluyla paylaşmak.

f) Aile ve toplum yapısını güçlendirmek amacıyla istatistiksel veriler sağlamak, dergi, kitap, rapor ve benzeri yayımlar yapmak, kütüphane oluşturmak.

g) Ulusal ve uluslararası düzeyde ilgili profesyonel seminer, konferans, sempozyum gibi toplantılara katılmak ve benzer programları organize etmek.

ğ) Aile ve toplum yapısında sevgi, saygı, hoşgörü ve destek kültürünün gelişmesine katkı sağlayacak faaliyet ve etkinliklerde bulunmak.

h) Küresel sürecin ve medyanın, Türkiye'deki aile yapısı üzerindeki etkilerini incelemek, geleneksel ve değişen aile sorunlarını kuramsal ve uygulamalı olarak çalışmak.

ı) Lisans ve lisansüstü öğrencilerin, Merkezin faaliyet alanlarındaki konularda eğitim ve öğretimlerine yardımcı olmak, araştırma ve projelerine akademik katkı sağlamak, ilgili mevzuat hükümleri kapsamında Merkezin faaliyet alanına giren konularda sertifikalı-sertifika-sız örgün veya uzaktan eğitim programları ile kurslar düzenlemek.

D- 2024 YILI GERÇEKLEŐTİRİLEN FAALİYETLER

Arařtırma süreçlerinin yönetimi

- Aile ve Toplum Çalışmaları Uygulama ve Arařtırma Merkezi, arařtırma ve geliştirme faaliyetlerini süreçlerini Üniversitemizin Stratejik Planında belirlenen amaçlara ve Merkezi Yönetmeliğine uygunluk gösterecek şekilde ve kalite politikasında belirlenen ilkeler çerçevesinde kurumsal bir yaklaşım izleyerek yürütmektedir.
- Merkezimizin yürüttüğü çalışmalarda ve arařtırmalarında etik ilkeleri göz önünde bulundurulması gerekmektedir. Bununla ilgili kanıtlarda verilen etik formu doldurmaları ve etik kurula başvurmaları gerekmektedir.
- Arařtırma için ayrılan kaynakların verimli ve etkin bir şekilde kullanılması, ulusal ve uluslararası arařtırma iş birliğı oluşumlarının artırılması, arařtırmacı yetiştirilmesine yönelik faaliyetlerin desteklenmesi ve bu süreçte ortaya çıkan tüm verilerin sağlıklı bir şekilde toplanarak analiz edilip yönetim politikalarının belirlenmesi süreçlerinde bu verilerden faydalanılması büyük önem arz etmektedir.

İç ve dış kaynaklar

- Araştırma faaliyetleri için ihtiyaç duyulan mali kaynaklar, üniversite genel bütçesinden, öz kaynaklardan ve üniversite dışı kaynaklardan sağlanmaktadır.
- Merkez bütçesinin arttırılması amacıyla ilgili ulusal ve uluslararası kuruluşlarla bir araya gelinmiş ve toplantılar yapılmıştır. Bu kapsamda Erasmus+ projelerine başvuru gerçekleştirilmesi, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile projelere partner olarak katılmak için görüşmeler gerçekleştirilmiştir.

Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi

- Merkezimiz Yönetim Kurulu üniversitemizin çeşitli birimlerinde görev yapmakta olan öğretim üyeleri arasından oluşturulmuştur. Araştırma yetkinliğinin geliştirilmesi maksadıyla ilgili birimlerle toplantılar gerçekleştirilmiştir.
- Merkezimiz araştırmacıları belirlenen konularda çalışmalarını yürütmektedir. Yayınlanan raporlar ve gerçekleştirilen çalışmalar ile aile konusunda ilerlemeyi hedeflemektedir. Merkezimiz araştırma performansı ve bu performansın iyileştirmesine katkı sağlayan bilgiler senelik olarak yayınlamaktadır.

Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi

• Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Faaliyetleri

25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan himayesinde gerçekleştirilen ve Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı'nın davetiyle düzenlenen programa aktif katılım sağlanmıştır. Ayrıca, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı uhdesinde yürütülen Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Koordinasyon Kurulu Hazırlık Toplantısı ve Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı, İçişleri Bakanı ve Adalet Bakanı'nın katıldığı Koordinasyon Kurulu toplantısına da katkıda bulunulmuştur.

• Kadının Güçlenmesi Eylem Planı

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Kadının Statüsü Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen "Kadının Güçlenmesi Eylem Planı İzleme ve Değerlendirme Formu" çalışmasına katkı sağlanmıştır.

• Huzurevi ve Engelli Bakım Merkezi Konferansı

Çubuk Huzurevi ve Engelli Bakım Merkezi'nde farkındalık yaratmayı hedefleyen bir konferans düzenlenmiş, sosyal sorumluluk bilinciyle yaşlılar ve engelliler için destekleyici mesajlar verilmiştir.

• Koruyucu Ailelere ve Personellere Yönelik Eğitimler

Ankara Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş birliğiyle koruyucu aileler ve kurum personeline yönelik seminerler düzenlenerek destekleyici bilgiler paylaşılmıştır.

- **Kadın Konukevleri ve ŞÖNİM Hizmet Kapasitesinin Artırılması**

Kadının Statüsü Genel Müdürlüğü ile üniversitemiz arasında gerçekleştirilen toplantılara katılım sağlanmış, kadın konukevleri ve ŞÖNİM'lerin koruyucu ve önleyici hizmet kapasitesinin artırılmasına yönelik çalışmalara katkıda bulunulmuştur.

- **"Bütünleşik Sağlık ve Bakımda Sosyal Hizmet" Konferansı**

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Engelli ve Yaşlı Hizmetler E. Genel Müdürü Uzm. Dr. Orhan Koç'un katılımıyla gerçekleştirilen konferansta, sağlık ve sosyal hizmet sistemlerinin entegrasyonu üzerine etkili bir tartışma ortamı oluşturulmuştur.

- **Pursaklar Belediyesi Ziyareti ve İş Birliği Görüşmeleri**

Pursaklar Belediyesi ile gerçekleştirilen ziyaret kapsamında, toplumun sosyal hizmet ihtiyaçlarına yönelik iş birliği alanları ele alınmıştır.

- **Koruyucu Ailelere ve Personellere Yönelik Eğitimler**

Ankara Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş birliğiyle koruyucu aileler ve kurum personeline yönelik seminerler düzenlenerek destekleyici bilgiler paylaşılmıştır.

- **Bilim Kurulu Komisyon Toplantısına Katılım**

Ankara Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş birliğiyle koruyucu aileler ve kurum personeline yönelik seminerler düzenlenerek destekleyici bilgiler paylaşılmıştır.

- **"Annelik" Başlıklı Sunum**

Kudüs Üniversitesi Vakfında sunum gerçekleştirilmiştir.

- **Ulusal ve Uluslararası Katkılar**

Merkez Müdürümüz Doç. Dr. Fatma Bayraktar Karahan ve Araştırmacı Ali Güngör, aileyi konu edinen ulusal yayın programlarına ve uluslararası sivil toplum kuruluşlarına uzman desteği sağlamış, toplumsal farkındalık oluşturma adına katkılar sunmuştur.

- **Ulusal Yayın Kanallarına Katkılar**

Ulusal çapta yayın yapan televizyon ve radyo kanallarında, aileyi merkeze alan bilgilendirici yayınlara uzman desteği sağlanmıştır. Merkez Müdürümüz TRT TÜRK Ailece Programı *"Ailede Sevgi ve Merhamet Bağı"*, "Rehber" Programı *"Kadın ve Toplum"* ve Bebeğimle Yeni Hayat Programı *"Çocuğun Değeri ve Kadim Kültürümüzde Çocuk"* ve *"Maneviyat ve Aile"* konularında katkı sunmuştur. Merkezimiz Uzmanı TRT TÜRK Ailece Programı *"Ailede Kriz Anları: İletişim, Dayanışma ve Çözüm Yolları"* *"Mutluluk Reçetesi:İş ve Özel Yaşam Dengesi"* ve *"Evliliğin İlk Yılı: Aşk ve Uyum"*, Bebeğimle Yeni Hayat Programı *"Baba ve Bebek İletişimi"* ve *"Ebeveynlik Becerisi Kazanımı"* konularında katkı sunmuştur.

- **Bakan Yardımcısı ile Görüşme**

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcısı Dr. Sevim Sayım Madak ile bir araya gelinerek, toplum refahına yönelik toplantı ve değerlendirmeler yapılmıştır.

- **Selamlaşan Kampüs**

Toplumla bütünleşmeyi güçlendirmek adına Ankara Vali Yardımcısı ve Rektör Yardımcımızın başkanlığında düzenlenen "Selamlaşan Kampüs" projesinin toplantısına aktif katılım sağlanmıştır.

E- KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRMESİ

1-Üstünlükler

Güçlü Akademik Kadro ve Bilimsel Potansiyel:

- Merkezimiz, alanında uzman, ulusal ve uluslararası düzeyde tanınmış akademik ve idari kadrosuyla, bilimsel bilgi üretiminde ve toplumsal farkındalık oluşturmada etkin bir role sahiptir.

Üniversitemizin Akademik Kaynakları ile İş Birliği:

- Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi'nin nitelikli, deneyimli ve dinamik öğretim elemanı kadrosundan yararlanma potansiyelimiz, bilimsel çalışmaların ve toplumsal katkı süreçlerinin güçlenmesini sağlamaktadır.

Ulusal ve Uluslararası İş Birlikleri:

- Yurtiçinden ve yurtdışından nitelikli araştırmacılar için bir iş birliği platformu sunan merkezimiz, aile ve toplum çalışmaları alanında uluslararası tanınırlığı artırma hedefiyle hareket etmektedir.

Konum Avantajı ve Topluma Yakınlık:

- Başkent Ankara'da yer alan merkezimiz, kamu kurumları, yerel yönetimler ve sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği yapma kapasitesine sahiptir. Kadına yönelik sosyal ve akademik çalışmalar için erişilebilir ve etkili bir ortam sunmaktadır.

Geniş Etkinlik Yelpazesi ve Öğrenci Katılımı:

- Sempozyum, konferans, seminer, kurs gibi etkinliklerle sosyo-ekonomik gelişmeye katkıda bulunmanın yanı sıra, öğrenci odaklı projelerle toplumsal farkındalık yaratmayı sürdürmektedir.

Kurumsal Deneyim:

- Merkez müdürü ve uzman çalışanının geçmiş kamu tecrübesi ve alan çalışmasındaki zenginliği işbirliklerinin artmasına aracılık etmektedir.

E- KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRMESİ

2-Zayıflıklar

Kaynak ve Finansman Eksikliği:

- Faaliyetlerin etkin bir şekilde yürütülmesi için bütçe ve organizasyonel kaynak yetersizliği, özellikle ulusal ve uluslararası etkinliklere katılım açısından önemli bir engel oluşturmaktadır.

E- KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRMESİ

3-Değerlendirme

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Aile ve Toplum Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, birey, aile ve toplum odaklı çalışmalarıyla ulusal ve uluslararası düzeyde fark yaratan bir yapı olarak faaliyet göstermektedir. Merkezimiz; ürettiği akademik yayınlar, düzenlediği bilimsel toplantılar ve gerçekleştirdiği iş birlikleriyle topluma doğrudan katkı sağlamayı hedeflemektedir. Bölgesel, ulusal ve uluslararası çevrelerde aile yapısını güçlendirme, sosyal dayanışmayı artırma ve bireysel refahı destekleme misyonuyla faaliyetlerini sürdüren merkezimiz, toplumsal sorunlara yönelik yenilikçi çözümler sunmaya devam edecektir. Hem akademik hem de uygulamalı çalışmalarda kazandığı ivmeyle merkezimiz, gelecekte daha geniş kapsamlı projelerle toplumun ihtiyaçlarına cevap vermeyi, uluslararası düzeyde tanınırlığını artırmayı ve ülkemize bilimsel katkılar sağlamayı hedeflemektedir.